

Reparatie auto

I.D.: 54578006

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.748,22 RON - 2.748,22 RON

Descriere: Nr. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA crt. 1 LICHID FRANA ATE DOT 4 SL6 100 ML BUC 5 4.1513 20.76 2 SPRAY CURATAT L-T BUC 1 12.7300 12.73 3 CILINDRU RECEPTOR FRANA SPATE BOSCH BUC 2 95.1849 190.37 4 TAMBUR FRANA SPATE DACIA OE BUC 2 985.7731 1971.55 5 SET SABOTI FRANA SPATE ATE BUC 1 142.5462 142.55 6 SET MONTAJ SABOTI FRANA SPATE DACIA OE BUC 1 128.8571 128.86 7 INL CILINDRI RECEPTORI SPATE STG + DR ORE 1.6 105.0000 168.00 8 INL SABOTI FRANA, CU TAMBURII DEMONTATI ORE 0.8 105.0000 84.00 9 TEST FRANARE PE STAND (OPERATIUNE) ORE 1 29.4118 29.41 TOTAL: 2748,22 lei. Preturile nu includ TVA
